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PROVNINGSRESUMÉ  

Vinprovning arr av styrelsen Ansvarig Styrelsen Skaftösektionen 
Tema  
Spännande sommarviner 
  

Provningsledare  
Lars Wahlström 
Helena Dahlbäck  

Plats för provningen  
Evensås skola 
  

Datum  
2022-06-17  

Antal anmälda medlemmar  
35 

Antal anmälda gäster 

Ingen  

Varunr  Namn  Årgång  Druva  Land   Pris  
2339 Ca’ Vedole 2020 Lambrusco 

Sorbara 

Italien 159 

2164 Villa Wolf Grauburgunder 2020 Pinot gris Tyskland 95 

70626 Leitz Magic Mountain 2021 Riesling Tyskland 159 

 

70217 Les Sorts Selecció 2019 Garnacha 

Carignan 

Spanien 119 

2449 Saint-Amour Empreinte 

d’Amour 

2020 Gamay Frankrike 169 

Denna spontana vinprovning hade som syfte 

• Visa på ett alternativt provningssätt 

• Testa bokning via hemsida samt hur betalning fungerar 

• Öppenhet: meddela redan i inbjudan vilka viner som ska provas för att dels 
möjliggöra deltagarnas förberedelser, dels möjliggöra köp och ev provning av 
samma viner för dem som inte fick plats  

• Prova ett lämpligt format som möjliggör bra kontakt och kommunikation mellan 
deltagare och provningsledare 

• Framhäva viners kvalitet 
 
Lars Rudström och Lasse W tog initiativ till denna sommarvinsprovning. Under 
förberedelserna ville vi prova ett nytt ”koncept”. Vinurvalet inriktades på prisvärda 
viner av hög kvalitet och för olika användningsområden på sommaren. 
 



Som ny ordförande ville Lasse W prova Munskänkarnas gemensamma 
bokningssystem, vilket blev fallet – en sluten provning för max 35 Skaftömedlemmar. 
Bokningsfunktionen fungerade bra men som vanligt fick vi spåra några personers 
inbetalning. Vid diskussionen som följde efter själva vinprovningen framfördes att det 
var svårt hitta sitt medlemsnummer för att kunna boka. Bokning via hemsidan med 
begränsat antal skickar signaler att sektionen inte är inkluderande, sa någon. Någon 
undrade om grupperna nu ska tvingas ha sina bokningar via hemsidan. Lasse 
bekräftade att så inte blir fallet och hänvisade till vad vi kom överens om på träffen 
med de sammankallande den 9 maj. Thore Strömberg talade om fördelarna ur 
statistiksynpunkt, medan Per Schwarzman menade att för honom som kassör var 
jobbet detsamma. Känslan var att grupperna inte vill ändra på något och att vi skulle 
akta oss för att avskräcka medlemmarnas deltagande. 
 
Texten i inbjudan avslöjade i detalj provningsvinerna, undantaget välkomstvinet 
lambrusco. 
 
Redan vid starten hade varje deltagare en bricka kallskuret från Skaftöhallen (skinka, 
korv, ost av olika slag av hög kvalitet) samt de båda röda vinerna (provningsordning 3 
och 4) klara för individuell upphällning. 
 
Ordförande Lars W hälsade välkommen i den hemlighållna lambrusco som deltagarna 
fick sedvanlig tid att analysera. Han talade om förutsättningarna för kvällen att detta 
var ett test som vi hoppades kunde inspirera grupperna i deras inplanerade 
provningar. Ingen kunde rätt svar på innehållet i glaset – faktiskt ett mycket torrt rött 
kvalitetsvin med smak av sommarbär m m. 
 
Lars Rudström kunde tyvärr inte närvara p g a sjukdom och Helena D gjorde en fin 
insats med att leda provningen av de vita vinerna som kunde serveras relativt svala. 
Lasse W tog hand om de röda vinerna. Problem med stora vinprovningar är ju alltid 
för hög temperatur på vinerna. De vita var initialt 13 grader, de röda 22. 
Vid omröstningen vann Les Sorts Selecció. Det bästa vita var Leitz Magic Mountain. 
 
Antalet 35 deltagare kändes bra i den hyrda Evensås skola. Bra akustik och vi fick 
utmärkt kontakt med varandra. Det kändes dock inte som att deltagarna vår pålästa 
om provningsvinerna, då vi hade hoppats på intressanta frågor. Tjugotvå deltagare 
har ett betyg och sex två betyg.  
 
Det varv upp till deltagarna att bestämma hur man ville äta det kallskurna.Redan 
välkomstvinet passade till tallriken. Stämningen var mycket god och deltagarna 
uttryckte sin uppskattning för denna typ av provning. 
 
 
 

 

  

         


